

Výkaz výmer - Zabezpečovací systém

P.č.	Názov položky	Jednotková cena v €	Množstvo	Cena spolu EUR
1.	Ústredňa	109,71 €	1 ks	109,71 €
2.	LCD klávesnica	148,70 €	3 ks	446,10 €
3.	GSM vyvolávač	215,63 €	1 ks	215,63 €
4.	Hlasový modul	56,12 €	1 ks	56,12 €
5.	Zálohovaný zdroj konvertora, skrinka	240,35 €	1 ks	240,35 €
6.	IP modul	109,71 €	1 ks	109,71 €
7.	Pohybové čidlo	38,90 €	20 ks	778,00 €
8.	Pomocný materiál	88,55 €	1 x	88,55 €
9.	Uzamykateľná skrinka	35,42 €	3 ks	106,26 €
10.	Elektromateriál	88,50 €	1 x	88,50 €
11.	Certifikovaná kabeláž	250,00 €	1 x	250,00 €
12.	Inštalácia kabeláže	360,00 €	1 x	360,00 €
13.	Montážne a inštalačné práce	1 129,24 €	1 x	1 129,24 €
14.	Konfigurácia a nastavenie	710,95 €	1 x	710,95 €
15.	Kompletná revízia systému	420,00 €	1 x	420,00 €
16.	Dokumentačné a evidenčné práce	137,50 €	1 x	137,50 €

Celkom EUR bez DPH:	5 246,62 €
DPH 23%	1 206,72 €
Celkom EUR s DPH	6 453,34 €